1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	02 мая 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	55

	О внесении изменения в  постановление от 14 марта 2014г. № 27 «О создании Контрактной службы Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года № 631 «Об утверждении типового положения (регламента) о контрактной службе», Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14 марта 2014г. № 27 «О создании Контрактной службы Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение»:

2. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-3, состав контрактной службы-2, прокуратура, газета «Лесная республика»

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

№ 27 от «14» марта 2014 года
(в редакции постановления № 55 от 02 мая 2017г.)

СОСТАВ
Контрактной службы

Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Руководитель Контрактной службы:

Поподько Хания Ханиевна –глава администрации Пчевжинского сельского поселения

Сотрудники Контрактной службы:

Шахматова Наталья Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Пчевжинского сельского поселения